
 

Página 1 de 2 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
PODER EXECUTIVO 

DECRETO Nº 2.558/2021, de 04 de fevereiro de 2021 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO N.º 003/2020. 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho 
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 
 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final 
do Processo Seletivo nº 003/2020, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a posição na 
classificação, nome e número de inscrição, nota final e a situação final dos candidatos aprovados.  
 
Art. 2º - Foi julgo improcedente o recurso interposto contra a classificação provisória. O Parecer 
referente à análise encontra-se disponível no site atena.listaeditais.com.br  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume. 
 

 

Rancho Queimado/SC, 04 de fevereiro de 2021 

 
 
 

CLECI APARECIDA VERONEZI 
Prefeita de Rancho Queimado 

 
  



 
 
 
 

Página 2 de 2 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
PODER EXECUTIVO 

ANEXO I – DECRETO 2.558/2021 
PROCESSO SELETIVO 003/2020 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 
Auxiliar de Escola  

Clas. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final 

1 2058315 Sibelli Silveira Alves 4,46 Aprovado 

2 2057577 Juliana Westphal Zabel 4,08 Aprovado 

3 2059383 Jessica Schweitzer 3,90 Aprovado 

4 2058348 Francieli Schvambach 3,78 Aprovado 

5 2058197 Raquel Rosangela Dutra Castro 3,78 Aprovado 

6 2057340 Natalia Silva 3,76 Aprovado 

7 2058343 Adriana Cardoso Ventura 3,60 Aprovado 

8 2057121 Lurdemila Veronezi 3,60 Aprovado 

9 2058794 Thaina Jacques De Souza 3,30 Aprovado 

10 2057828 Claudete Da Silva Melo Alves 3,24 Aprovado 

11 2056628 Wanessa Schmidt 2,96 Aprovado 

12 2058318 Charlene Correa Rogerio 2,94 Aprovado 

13 2058195 Cristina jorge dos santos 2,88 Aprovado 

14 2059234 Thalia Schmitt 2,64 Aprovado 

15 2057532 Carla Kuhnen 2,60 Aprovado 

16 2056438 Ingrid Araujo Brilhante 2,58 Aprovado 

 
Motorista I – Transporte Escolar  

Clas. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final 

1 2058781 Enver Lazai 7,88 Aprovado 

2 2058986 Welliton Scheidt 7,00 Aprovado 

3 2059363 Henrique Mulberstedt 6,72 Aprovado 

4 2057117 Tassio Cerqueira Miranda 6,68 Aprovado 

5 2057259 Elizeu De Melo Bradfisch 6,34 Aprovado 

6 2058870 Carlos Alberto Schmitz 6,16 Aprovado 

7 2057044 Leandro Schmitz 6,08 Aprovado 

 

Monitor de Transporte Escolar  

Clas. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final 

1 2057150 Jonas Miranda Da Silva 7,10 Aprovado 

2 2057057 Isabel Da Silva 5,90 Aprovado 

3 2058181 Elaine Cristina Caetano 5,10 Aprovado 

 


